
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 мая 2024 года                  с. Совхозное                                              №  104 

 
О внесении изменений в постановление 

№ 304 от 29.12.2020 г «Об утверждении 

Порядка учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей бюджетных 

средств бюджета Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым Управлением 

Федерального казначейства по Республике 

Крым» 

 

 

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Совхозненского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей 

бюджетных средств бюджета муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального 

казначейства по Республике Крым» (далее - Порядок), утвержденный постановлением 

администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 29.12.2020 № 304 «Порядок учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие изменения: 

 

1.1. В абзаце девятом пункта 17 раздела II Порядка слова «абзацев третьего и четвертого» 

заменить словами «абзацев четвертого и пятого»; 

 

1.2.  Абзацы четвертый и пятый в графе 2 пункта 7.1 Приложения № 1 к Порядку признать 

утратившими силу. 

 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета-глава  

администрации Совхозненского сельского поселения                                 В. А. Ковтун 
 


